

Muutokset hallintosäätöön 15.6.2023

§	Nykyinen muoto	Uusi muutettu
14	<p><u>Palvelujen järjestämisen lautakunta</u></p> <p>Palvelujen järjestämisen lautakunta vastaa palveluiden alueelliseen yhdenvertaisuuteen, palveluketjujen kokonaisuuteen, palvelukriteereihin ja asiakasmaksuihin liittyvistä asioista. Sillä on päätäntävaltaa hankintojen tekemiseen hankintavaltuuksien rajoissa.</p>	<p>Palvelujen järjestämisen lautakunta vastaa palveluiden alueelliseen yhdenvertaisuuteen, palveluketjujen kokonaisuuteen ja palvelukriteereihin ja asiakasmaksuihin liittyvistä asioista. Sillä on päätäntävaltaa hankintojen tekemiseen hankintavaltuuksien rajoissa.</p>
110	<p><u>Läsnäolo- ja puheoikeus kokouksessa (valtuusto)</u></p> <p>Aluehallituksen puheenjohtajan ja hyvinvointialuejohtajan on oltava läsnä aluevaltuuston kokouksessa. Heidän poissaolonsa ei estä asioiden käsittelyä. Aluehallituksen jäsenillä on läsnäolo- ja puheoikeus. Läsnäolo- ja puheoikeus on myös palvelujohtajilla, rahoitus- ja talousjohtajalla sekä hallintojohtajalla. Muita henkilöitä kutsutaan tarpeen mukaan kokouksiin.</p> <p>Edellä mainituilla henkilöillä on oikeus ottaa osaa keskusteluun, mutta ei päätöksen tekemiseen, elleivät he ole samalla valtuutettuja.</p> <p>Hyvinvointialueen nuorisovaltuusto voi nimetä edustajan aluevaltuuston kokoukseen. Edustajalla on läsnäolo- ja puheoikeus. Suljetussa kokouksessa nuorisovaltuuston edustajalla ei ole läsnäolo- eikä puheoikeutta.</p> <p>Aluevaltuusto päättää mahdollisten muiden henkilöiden läsnäolo- ja puheoikeudesta.</p>	<p>Aluehallituksen puheenjohtajan ja hyvinvointialuejohtajan on oltava läsnä aluevaltuuston kokouksessa. Heidän poissaolonsa ei estä asioiden käsittelyä. Aluehallituksen jäsenillä on läsnäolo- ja puheoikeus. Läsnäolo- ja puheoikeus on myös palvelujohtajilla, rahoitus- ja talousjohtajalla sekä hallintojohtajalla. Muita henkilöitä kutsutaan tarpeen mukaan kokouksiin.</p> <p>Edellä mainituilla henkilöillä on oikeus ottaa osaa keskusteluun, mutta ei päätöksen tekemiseen, elleivät he ole samalla valtuutettuja.</p> <p>Hyvinvointialueen nuorisovaltuusto, vanhusneuvosto ja vammaisneuvosto voivat nimetä edustajan aluevaltuuston kokoukseen. Edustajalla on läsnäolo- ja puheoikeus. Suljetussa kokouksessa nuorisovaltuuston vaikuttamistoimielinten edustajilla ei ole läsnäolo- eikä puheoikeutta.</p> <p>Aluevaltuusto päättää mahdollisten muiden henkilöiden läsnäolo- ja puheoikeudesta.</p>
150	<p><u>Läsnäolo- ja puheoikeus kokouksessa (muut)</u></p> <p>Toimielimen jäsenten ja esittelijän lisäksi toimielimen kokouksessa on läsnäolo- ja puheoikeus:</p> <p>1) Aluehallituksen kokouksessa aluevaltuuston puheenjohtajalla ja varapuheenjohtajilla. Läsnäolo- ja puheoikeus on myös palvelujohtajilla, rahoitus- ja talousjohtajalla sekä</p>	<p>Toimielimen jäsenten ja esittelijän lisäksi toimielimen kokouksessa on läsnäolo- ja puheoikeus:</p> <p>1) Aluehallituksen kokouksessa aluevaltuuston puheenjohtajalla ja varapuheenjohtajilla. Läsnäolo- ja puheoikeus on myös palvelujohtajilla, rahoitus- ja talousjohtajalla sekä</p>

Muutokset hallintosäätöön 15.6.2023

	<p>hallintojohtajalla. Muita henkilöitä kutsutaan tarpeen mukaan kokouksiin.</p> <p>2) Muiden toimielinten kokouksessa aluehallituksen puheenjohtajalla ja hyvinvointialuejohtajalla, ei kuitenkaan tarkastuslautakunnan eikä aluevaltuuston tilapäisen valiokunnan kokouksessa eikä vaalilaissa säädettyjen vaalitoimielinten kokouksissa.</p> <p>3) Mikäli hyvinvointialueen vastaavana lääkärinä toimii muu kuin hyvinvointialueen johtaja, hänellä on läsnäolo- ja puheoikeus aluehallituksessa ja muissa toimielimissä lääketiedettä ja terveyttä koskevissa asioissa. Ei kuitenkaan tarkastuslautakunnan eikä aluevaltuuston tilapäisen valiokunnan kokouksessa eikä vaalilaissa säädettyjen vaalitoimielinten kokouksissa.</p> <p>Toimielin päättää muiden henkilöiden läsnäolo- ja puheoikeudesta kokouksessaan. Toimielin, toimielimen puheenjohtaja tai esittelijä voi päättää asiantuntijan kuulemisesta yksittäisessä asiassa. Asiantuntija voi olla läsnä kokouksessa asiasta käytävän keskustelun päättymiseen asti.</p>	<p>hallintojohtajalla. Muita henkilöitä kutsutaan tarpeen mukaan kokouksiin.</p> <p>2) Muiden toimielinten kokouksessa aluehallituksen puheenjohtajalla ja hyvinvointialuejohtajalla, ei kuitenkaan tarkastuslautakunnan eikä aluevaltuuston tilapäisen valiokunnan kokouksessa eikä vaalilaissa säädettyjen vaalitoimielinten kokouksissa.</p> <p>3) Mikäli hyvinvointialueen vastaavana lääkärinä toimii muu kuin hyvinvointialueen johtaja, hänellä on läsnäolo- ja puheoikeus aluehallituksessa ja muissa toimielimissä lääketiedettä ja terveyttä koskevissa asioissa. Ei kuitenkaan tarkastuslautakunnan eikä aluevaltuuston tilapäisen valiokunnan kokouksessa eikä vaalilaissa säädettyjen vaalitoimielinten kokouksissa.</p> <p>4) Palvelujen järjestämisen lautakunnan ja kehittämis- ja tulevaisuuslautakunnan kokouksissa vaikuttamistoimielinten nimeämällä edustajilla, 1 edustaja/vaikuttamistoimielin.</p> <p>Toimielin päättää muiden henkilöiden läsnäolo- ja puheoikeudesta kokouksessaan. Toimielin, toimielimen puheenjohtaja tai esittelijä voi päättää asiantuntijan kuulemisesta yksittäisessä asiassa. Asiantuntija voi olla läsnä kokouksessa asiasta käytävän keskustelun päättymiseen asti.</p>
<p>187</p>	<p><u>Palkkioiden maksaminen</u></p> <p>Palkkiot maksetaan joka toinen kuukausi. Toimielimen sihteerin tai muun tehtävään määrätyn tulee tehdä palkkioiden maksamista koskevat ilmoitukset joka toinen kuukausi.</p> <p>Palkkiot on sidottu elinkustannusindeksiin ja niitä korotetaan 1.1. alkaen vuosittain. Jos indeksi on negatiivinen, ei palkkioihin tehdä muutoksia. Korotus tehdään aina seuraavaan täyteen euromäärään.</p>	<p>Palkkiot maksetaan joka toinen kuukausi. Toimielimen sihteerin tai muun tehtävään määrätyn tulee tehdä palkkioiden maksamista koskevat ilmoitukset joka toinen kuukausi.</p> <p>Palkkiot on sidottu elinkustannusindeksiin ja niitä korotetaan 1.1. alkaen vuosittain. Korotuksen määrä on kuitenkin enintään 2 %. Jos indeksi on negatiivinen, ei palkkioihin tehdä muutoksia. Korotus tehdään aina seuraavaan täyteen euromäärään.</p>

Muutokset hallintosäätöön 15.6.2023
